
             

V Praze dne 22. dubna 2013
        Č. j.: 2013-1526-420

OZNÁMENÍ ZADAVATELE 
o vyloučení uchazečů z účasti v zadávacím řízení  

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) „Dodávka LCD monitorů“, tímto v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona
oznamuje, že

ROZHODL

o vyloučení uchazečů z účasti v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona „Dodávka LCD monitorů“:

Pořadové číslo 
doručení nabídky

Uchazeč
                       

IČO

1
EIZO Europe GmbH a.s.
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

  
24224880                                 

Nabídka nesplňovala požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a byla komisí 
vyřazena podle § 76 odst. 1 zákona.

  Odůvodnění:

Zadavatel ve svých technických požadavcích – viz příloha č. 1 návrhu smlouvy – požadoval 
„minimální aktivní výšku zobrazovací plochy“ 29 cm. Uchazeč nabídl specifikaci, ve které je 
výška zobrazovací plochy 287 mm.

Dodavatel tím nedodržel zadávací podmínky zadavatele podle § 76 odst. 1 a nabídka byla 
vyřazena z další účasti v zadávacím řízení. Dodavatel byl vyloučen z další účasti v zadávacím 
řízení podle § 76 odst. 6 zákona.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



Pořadové číslo 
doručení nabídky

Uchazeč
                       

IČO

5
JP1 s.r.o.
Školská 694/32, 110 00 Praha 1

  
26076225                                 

Nabídka nesplňovala požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a byla komisí 
vyřazena podle § 76 odst. 1 zákona.

   Odůvodnění:

Zadavatel ve svých technických požadavcích – viz příloha č. 1 návrhu smlouvy – požadoval 
„minimální aktivní šířku zobrazovací plochy“ 51 cm. Uchazeč tento parametr ve své nabídce 
neuvedl; parametr není k dispozici ani na webových stránkách výrobce nabízeného monitoru 
typu „ASUS VE228TLB“. Z doložení úhlopříčky 54,6 cm a poměru stran 16:9 v nabídce 
uchazeče vyplývá, že šířka zobrazovací plochy činí 47,6 cm. 

Dodavatel tím nedodržel zadávací podmínky zadavatele podle § 76 odst. 1 a nabídka byla 
vyřazena z další účasti v zadávacím řízení. Dodavatel byl vyloučen z další účasti v zadávacím 
řízení podle § 76 odst. 6 zákona.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče v zadávacím řízení má uchazeč právo podat 
zadavateli námitky ve smyslu § 110 odst. 4 zákona, a to do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí o vyloučení.

                
 Ing. Zdeněk Virius
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky


		2013-04-22T15:53:24+0100




